
UCHWAŁA NR XXI/116/2012
RADY GMINY CZEMIERNIKI

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Czemierniki określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada Gminy Czemierniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/115/2009 Rady Gminy Czemierniki z dnia 17 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Czemierniki określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunku pracy, godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 50, poz. 1281) § 3ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Nauczycielom przyznaje się miesięczny dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli": 

 
Lp.
 Stanowisko kierownicze Stawka dodatku 

funkcyjnego w złotych 
1. Dyrektor zespołu szkół, dyrektor gimnazjum: 

liczących 9 oddziałów i więcej 
Wicedyrektor zespołu szkół lub szkoły 

700 - 1.000 

400 - 600 

2. Inne stanowiska 
- wychowawstwo klasy w zespole szkół (szkoła podstawowa, klasy "O" oraz 
przedszkole) i w gimnazjum 
- opiekun stażu 

100 

30 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czemierniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4453



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krystyna Dobrowolska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4453


		2012-12-21T14:32:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




